5-3Cat21-2-5-2Cat21-2-  www.ultimheat.comContattateci www.ultimheat.comContattateci
Materiale dei
contenitori
Temperatura
massima
limitata a :
Serraggio Termostato Spessore
dell'isolamento Tipo

Dia.
(mm ± 12 ;
Pollici ± ½”)
Altezza
A
(mm/pollici)
Lunghezza
piano
B
(mm/pollici)
Sciarpa C
(mm/pollici)
w/cm²
(W/pollici²) Watt Tensione
V
9VJV6300958150HC 10 5 18/20 280 (11) 300 (11.8) 950 (37.4) 150 (5.9) 0,05 (0.32) 150 220/240
9VJV6301028165HC 10 6 25/30 280 (11) 300 (11.8) 1020 (40.2) 150 (5.9) 0,05 (0.32) 165 220/240
9VJV6401398275HG 10 15 50/60 410 (16.1) 400 (15.7) 1390 (54.7) 100 (3.9) 0,05 (0.32) 275 220/240
9VJV6731558550HG 10 30 110 460 (18.1) 730 (28.8) 1550 (61) 100 (3.9) 0,05 (0.32) 550 220/240
9VJV6300958300HC 10 5 20/25 280 (11) 300 (11.8) 900 (35.4) 150 (5.9) 0,1 (0.64) 300 220/240
9VJV6301028330HC 10 6 25/30 280 (11) 300 (11.8) 1020 (40.2) 150 (5.9) 0,1 (0.64) 330 220/240
9VJV6401398550HG 10 15 50/60 410 (16.1) 400 (15.7) 1390 (54.7) 100 (3.9) 0,1 (0.64) 550 220/240
9VJV6731558A10HG 10 30 110 460 (18.1) 730 (28.8) 1550 (61) 100 (3.9) 0,1 (0.64) 1100 220/240
* Per questi prodotti forniti con spina UL e non con spina Euro, sostituire il 15° carattere con X.
** Per i modelli con isolamento da 20 mm, sostituire 9VJV6 con 9VJF6.
Riscaldatori a mantello flessibili a temperatura fissa per contenitori di vetro o plastica